6.- En cumplimiento a lo establecido por la Ley de Ingresos y Presupuesto de Ingresos del Ayuntamiento del 
Municipio de Cajeme, Sonora. para el Ejercicio Fiscal de 2025. "EL DESARROLLADOR" se obliga a pagar a 
la TESORERÍA MUNICIPAL DE CAJEME la cantidad de $140,104.65 (Son: "Ciento cuarenta mil ciento cuatro 
pesos 651100 M.N.). como consta en la forma de pago No. 265140.265141,265142, por concepto de revisión 
de documentos, subdivisión inicial del predio en lotes y autorización de fraccionamiento, de acuerdo al siguiente 
cuadro de liquidación y según recibo oficial No.